PfA Münster

St. Ludgeri

DS 1216

**Breviarium Monasteriense, Pars
Autumnalis**

1784

Bistumsarchiv

Münster

Depositum

F. C. Schuber sc. et d.

BREVIARIUM MONASTERIENSE,

*JUSSU REVERENDISSIMI ET EMINENTISSIMI
PRINCIPIS, AC DOMINI,*

**D. MAXIMILIANI FRIDERICI
D.G. ARCHIEPISCOPI COLONIENSIS, S.R.I.**

**PER ITALIAM ARCHICANCELLARIUM, ET PRINCIPIS ELECTO-
RIS, S. SEDIS APOSTOLICÆ LEGATI NATI, EPISCOPI ET PRIN-
CIPIS MONASTERIENSIS, WESTPHALIÆ ET ANGARIÆ DUCIS,
BURGGRAVII STROMBERGENSIS, COMITIS IN KOENIGSEGG-
ROTTENFELS, DOMINI IN ODENKIRCHEN, BORKELOE,
WERTH, AULENDORF ET STAUFEN, &c. &c.**

Recognitum & Emendatum.

PARS AUTUMNALIS.

MONASTERII WESTPHALIÆ.

**TYPIS ET SUMPTIBUS ANTONII WILH. ASCHENDORF,
TYPOGRAPHI UNIVERSITATIS. MDCCLXXXIV.**

Ad Magnificat, Ant.
Manum suam aperuit
inopi, & palmas suas ex-
tendit ad pauperem,
& panem otiosa non
comedit.

*Aliae Lectiones pro S. Mu-
liere & Martyre.*

In secundo Nocturno.
Sermo sancti Joannis
Chrysostomi.

67. de divers. novi Te-
stam. locis.

Lectio IV.

EGo maxime comme-
morationes diligo
Martyrum, diligo & am-
pléctor: atque omnes
quidem, sed tum præci-
puè, cum mulierum cer-
tamina proponuntur.
Quantò enim infirmus
est vas, tantò major est
gratia, tantò illustrius est
trophæum, tantò insig-
nior est victòria, non ob
imbecillitatem sexus
athletarum, sed quod per
ea, quibus vicerat inimí-
cus, nunc etiam vincatur.

R. Os suum. cxvi.

Lectio V.

Per mulierem vicit, per
mulierem superatus
est. Hoc illius antea re-

lum erat, hoc illius nunc
cædis factum est instru-
mentum, hoc vas appá-
ruit insuperabile. Peccá-
vit illa prior, & mórtua
est: ista mórtua est, ne
peccáret. Illa tum fútilis
promíssi spe infláta Dei
leges violávit: hæc vitam
præsentem contémpsit,
ne fidem in suum bene-
factórem ejuráret. Quam
ígitur deinceps speráre
póterunt excusationem
viri, si molles sint & igná-
vi? quam verò véniam,
cum fortiter ac viriliter
se gerant mulieres, cum
ádeo se generosè ad cer-
tamina pietátis accín-
gant?

R. Dilexisti. cxvi.

Lectio VI.

Non eos qui domi at-
que in lecto, sed eos
qui cum virtute ex hac
vita discédunt, beátos
prædicemus, ac virtutem
sectémur, vitium fugiá-
mus: illa enim & vivén-
tibus, & moriéntibus
prodest: istud verò ex
utrâque parte lædit, dum
& hos probro áfficit, &
(illos) ad supplicia abdú-
cit æterna. Deus autem,
qui

qui Beátæ isti, quæ nos
hodiérno die congregá-
vit, ut certámen iniret,
& luctarétur, & vince-
ret, & ut ornarétur co-
róna, concessit: nobis
etiam simul omnibus in
illo die, postquam hujus
vitæ cursum absolvéri-

mus, ejusque mandata &
leges observáverimus,
ut in æterna possimus
Sanctæ hujus tabernacu-
la intrare, concédatur, &
immortalibus bonis po-
tíri.

R. Fallax gratia. cxvi.

OFFICIUM

S. PAULI, PATRONI HUIUS
DIOECESIS.

Feria tertia.

*Ad Vesperas, Psalmi &
Antiphonæ Feriæ Ildæ.*

Capitulum. Galat. i.

Norum vobis facio,
fratres, Evangéli-
um, quod evangelizarum
est à me, quia non est se-
cundum hóminem: ne-
que enim ego ab hómine
accepi illud neque didici,
sed per revelationem Je-
su Christi.

Hymnus.

Egrégie Doctore Paule
mores instrue,
Et nostra tecum pectora
in cælum trahe:
Velata dum meridiem
cernat fides,
Pars Autumnalis.

Et solis instar sola regnet
cáritas.

Sit Trinitati sempí-
terna glória,

Honor, potéstas, atque
jubilatio

In Unitate, quæ gubér-
nat omnia,

Per univérfa æternitátis
sécula. Amen.

Ps. In omnem terram
exiit sonus eorum.

R. Et in fines orbis
terræ verba eorum.

Ad Magnificat, Ant.

Tu es vas electiónis,
sancte Paule Apóstole,
prædicátor veritátis in
univérso mundo, per
quem omnes Gentes

cognoverunt gratiam Dei: intercède pro nobis ad Deum, qui te elegit.

Oratio.

DEUS, qui multitudinem Gèntium beàti Pauli Apóstoli prædicatione docuisti, da nobis, quæsumus, ut, cujus commemoratióem cõlimus, ejus apud te patrocinia sentiamus. Per Dõminum.

Deinde Suffragia consueta, præterquam de Apostolis.

AD MATUTINUM.

Invitatorium. Regem Apostolorum Dõminum * Venite adorémus.

Psalms. Venite, exultémus. 2.

Psalms. Omnes Gentes. *ut in Communi Apostolorum.* x.

Antiphona. Tu es vas electiõnis, sancte Paule Apóstole, prædicátor veritatis in univérso mundo.

Pf. Exaudi Deus deprecationem. x.

Ant. Magnus sanctus Paulus vas electiõnis, verè dignè est glorificandus, qui & meruit thro-

num duodècimum possidère.

Pf. Exaudi Deus orationem. xi.

Ant. Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi.

℣. Constitues eos principes super omnem terram.

℞. Mèmores erunt nominis tui Dõmine.

Pater noster. *℣.* Et ne nos.

Absolutio. Ipsius pietas. *℣.* Jube domne. *Benedictio.* Ille nos benedicat.

Lectio prima & secunda de Script. occurr.

℞. 1. Repõsita est mihi corõna justitiæ, quam reddet mihi Dõminus in illum diem * Justus judex. *℣.* Scio, cui credidi, & certus sum, quia potens est depõsitum meum servare in illum diem. Justus judex.

Benedictio. Cujus festum cõlimus.

℞. 2. Saulus autem magis ac magis convalescebat, & confundebat Judæos, qui habitabant Damasci, * Affirmans, quoniam

hic

hic est Christus. *℣.* Fuit autem cum discipulis, qui habitabant Damasci, per dies aliquot, & continuò in synagõgis prædicabat Jesum. Affirmans. Glõria Patri. Affirmans.